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14-02-2025 16:01:26 Hal. 1 dari 2 

 

 

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL 

MATA KULIAH: 18D2A022P - Pemasaran HOREKA (P)   SKS: 1 

E 

RUANG: 402A 

DOSEN: TRI DJOKO SULISTIYO, S.Sos, MM   KELAS: HARI / JAM: RABU / 09:00 - 12:00 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2141010039 MARIO KRISNADIANTO H H H  H H H H H A      H 9 1   10 64.29 ✘ 

2 2141010054 ARIEL MEDITIASWARA WIBOWO H H H H H H H A A A A A A A A A 7 9   16 50.00 ✘ 

3 2341010140 NABILAH AURELLIA PUTRI CAHYONO H H H A H H H H H H H H H H H H 15 1   16 107.14 ✔ 

4 2341050008 YEREMIA HEXANNI H H H H H I H H H H H H H H H H 15  1  16 107.14 ✔ 

5 2341050010 SIFA KAMILAH H H H H H I H H H H H H H H H H 15  1  16 107.14 ✔ 

6 2341050011 DELSYA TRIE ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

7 2341050012 JELITA RAHMAWATI DWI PANGASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

8 2341050013 NABILA SAFITRI H H H H H I H H H H H H H H H H 15  1  16 107.14 ✔ 

9 2341050014 WAHYU AKHIR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

10 2341080005 FRANCISCUS PARASONDHI SHEVABILAWA A A A A A A A A A A A A A A A A  16   16  ✔ 

11 2341090021 KEMAS TAQIUDDIN FATHIN ABDULLAH H H H A H H H H H H H H H H H H 15 1   16 107.14 ✔ 

12 2341090022 LEONARD SEBASTIAN SITANALA H H H A H I H H H H H H H H H H 14 1 1  16 100.00 ✔ 

13 2341090023 RATU AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

14 2341090024 ADRIAN SAPUTRA H H H A H H H H H H H H H H H H 15 1   16 107.14 ✔ 

15 2341090025 ROHMAD RUSTANTO H H H A I H H H H H H H H H H H 14 1 1  16 100.00 ✔ 

16 2341090026 JUDITH FRANSESVA JOVANCA H H H A I H H H H H H H H H H H 14 1 1  16 100.00 ✔ 

17 2341090027 AIDAN ADELBERTUS GEORGIUS TANATI A A A A A A A A A A A A A A A A  16   16  ✔ 

18 2341090029 RIQSON MELANDO MAMBRASAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

19 2341090030 EVREN LUIS TANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

20 2341090031 MUHAMAD ADRIANSYAH H H H A H I H H H H H H H H H H 14 1 1  16 100.00 ✔ 

21 2341090032 DANIELLO ARTHESTO SAIYA H H H H H H H H A H H H H H H H 15 1   16 107.14 ✔ 

22 2341090034 DIAZ FARELL SALINDEHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

23 2341090035 SYAVIRA NUR AVIANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

24 2341090036 PETRUS DIEGO JULIANO SAMPANG H H H A H H H H H H H H H H H H 15 1   16 107.14 ✔ 



KEHADIRAN MAHASISWA 

14-02-2025 16:01:26 Hal. 2 dari 2 

 

 

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL 

MATA KULIAH: 18D2A022P - Pemasaran HOREKA (P)   SKS: 1 

E 

RUANG: 402A 

DOSEN: TRI DJOKO SULISTIYO, S.Sos, MM   KELAS: HARI / JAM: RABU / 09:00 - 12:00 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

25 2341090037 AURELIA CLARISSA PURMANTA H H H H A H H H H H H H H H H H 15 1   16 107.14 ✔ 

26 2341090039 SANDI KURNIA H H H A H I H H H H H H H H H H 14 1 1  16 100.00 ✔ 

27 2341090040 MARGARETHA LARISSA HANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

28 2341090041 NUUR AZIIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

29 2341090042 ANGELINA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H 16    16 114.29 ✔ 

30 2341090044 NAFA PUTRI WULANDARI H H H H H I H H H H H H H H H H 15  1  16 107.14 ✔ 

 

 

TOTAL 

H 28 28 28 18 25 21 28 27 26 26 26 26 26 26 26 27  

A 2 2 2 11 3 2 2 3 4 4 3 3 3 3 3 3 

I     2 7           

S                 
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KARTU HASIL STUDI SEMENTARA 
 
 

 

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL 

MATA KULIAH: 18D2A022P - Pemasaran HOREKA (P) SKS: 1 

E 

RUANG: 402A 

DOSEN: TRI DJOKO SULISTIYO, S.Sos, MM KELAS: HARI / JAM: RABU / 09:00 - 12:00 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2141010039 MARIO KRISNADIANTO 70.00 78.00 75.00 74.90 B+ 3.30  TA 

2 2141010054 ARIEL MEDITIASWARA WIBOWO 70.00   0.00 E .00  TA 

3 2341010140 NABILAH AURELLIA PUTRI CAHYON 80.00 85.00 81.00 82.00 A 4.00   

4 2341050008 YEREMIA HEXANNI 82.00 80.00 80.00 80.40 A 4.00   

5 2341050010 SIFA KAMILAH 80.00 82.00 82.00 81.60 A 4.00   

6 2341050011 DELSYA TRIE ANJANI 82.00 80.00 82.00 81.40 A 4.00   

7 2341050012 JELITA RAHMAWATI DWI PANGAST 80.00 90.00 87.00 86.50 A 4.00   

8 2341050013 NABILA SAFITRI 85.00 85.00 87.00 86.00 A 4.00   

9 2341050014 WAHYU AKHIR RAMADHAN 73.00 78.00 76.00 76.00 B+ 3.30   

10 2341080005 FRANCISCUS PARASONDHI SHEVABI    0.00 E .00   

11 2341090021 KEMAS TAQIUDDIN FATHIN ABDULL 80.00 78.00 79.00 78.90 A- 3.70   

12 2341090022 LEONARD SEBASTIAN SITANALA 80.00 80.00 82.00 81.00 A 4.00   

13 2341090023 RATU AMANDA 82.00 85.00 75.00 79.40 A- 3.70   

14 2341090024 ADRIAN SAPUTRA 80.00 90.00 83.00 84.50 A 4.00   

15 2341090025 ROHMAD RUSTANTO 80.00 80.00 78.00 79.00 A- 3.70   

16 2341090026 JUDITH FRANSESVA JOVANCA 78.00 80.00 78.00 78.60 A- 3.70   

17 2341090027 AIDAN ADELBERTUS GEORGIUS TAN    0.00 E .00   

18 2341090029 RIQSON MELANDO MAMBRASAR 80.00 85.00 75.00 79.00 A- 3.70   

19 2341090030 EVREN LUIS TANDI 80.00 78.00 80.00 79.40 A- 3.70   

20 2341090031 MUHAMAD ADRIANSYAH 80.00 85.00 79.00 81.00 A 4.00   

21 2341090032 DANIELLO ARTHESTO SAIYA 73.00 78.00 79.00 77.50 A- 3.70   

22 2341090034 DIAZ FARELL SALINDEHO 73.00 78.00 75.00 75.50 B+ 3.30   

23 2341090035 SYAVIRA NUR AVIANY 80.00 90.00 85.00 85.50 A 4.00   

24 2341090036 PETRUS DIEGO JULIANO SAMPANG 80.00 78.00 80.00 79.40 A- 3.70   

25 2341090037 AURELIA CLARISSA PURMANTA 78.00 80.00 79.00 79.10 A- 3.70   

26 2341090039 SANDI KURNIA 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00   

27 2341090040 MARGARETHA LARISSA HANI 82.00 85.00 85.00 84.40 A 4.00   

28 2341090041 NUUR AZIIZAH 80.00 82.00 75.00 78.10 A- 3.70   

29 2341090042 ANGELINA SIANTURI 82.00 80.00 83.00 81.90 A 4.00   

30 2341090044 NAFA PUTRI WULANDARI 80.00 82.00 80.00 80.60 A 4.00   

 

JUMLAH NILAI: A = 14, A- = 10, B+ = 3, E = 3 
JAKARTA, 14 FEBRUARI 2025 

DOSEN 

 
 

 

 

 
TRI DJOKO SULISTIYO, S.Sos, MM 











YAYASAN TRISAKTI

INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
Jl. IKPN, Tanah Kusir, Jakarta 12330

Telp. (021) 737.7738-41, Fax. (021) 7388.7763, 7369.2286, E-mail: info@iptrisakti.ac.id, Website: iptrisakti.ac.id

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

No. 007-01/IPT/KK/S1-STr/DT/PAR-HTL/VIII/2024

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP

DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2024/2025

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2024/2025, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar

Pendidikan Nasional;
5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;
6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-III/SK/IX/2021.

Memperhatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.

2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

M E M U T U S K A N

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2024/2025

Pertama : Menunjuk         Saudara/i         TRI         DJOKO         SULISTIYO,         S.Sos,         MM

NIDN/NUPN         :         0309027704
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

• 18C1A013T - Pengantar Hospitalitas & Pariwisata (T) 2 sks (T) 1 kelas
• 18C1A050T - Kapita Selekta 2,5 sks (T) 2 kelas
• 18D2A022P - Pemasaran HOREKA (P) 1 sks (P) 1 kelas
• 18D2A022T - Pemasaran HOREKA (T) 2 sks (T) 1 kelas
• 21D2A201P - PKL 2: Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas
• 21D2A202P - PKL 2: Proses 0,8 sks (P) 1 kelas
• 21D2A203P - PKL 2: Pelaporan 0,6 sks (P) 1 kelas
• 21D2A204P - PKL 2: Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas

Pada         Institut         Pariwisata         Trisakti         Departemen         S1         PARIWISATA         dan         STr         PENGELOLAAN
PERHOTELAN         untuk         semester         gasal         TA.         2024/2025.

Kedua : Dalam         melaksanakan         tugas         sehari-hari,         yang         bersangkutan         bertanggung         jawab         kepada         Ka.
Program         Studi         S1         Pariwisata         dan         Ka.         Program         Studi         Pengelolaan         Perhotelan         untuk
semester         gasal         TA.         2024/2025.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester gasal
TA. 2024/2025.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 19 Agustus 2024
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
REKTOR

FETTY ASMANIATI, SE, MM
N I K : 010109890047


